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Indicador: 74. 
Denominación:  Relación de subvenciones y ayudas públicas concedidas con indicación de importe, objeto o finalidad y beneficiarios. 
 
Área/Servicio: CULTURA, PATRIMONIO, JUVENTUD Y DEPORTE 
Año:                  2021                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                        

 
TIPO DE SUBVENCIÓN 

 
CONVOCATORIA 

(Fecha) 

 
BENEFICIARIO 

 
IMPORTE 

 
RESOLUCIÓN O 

ACUERDO 
(fecha) 

SUBVENCIÓN POR CONCURRENCIA 
COPMPETITIVA DE ACTIVIDADES DE 
CARÁCTER CULTUAL Y DEPORTIVO 
2021 

16/03/2021 ADRADA, LA 

ALBORNOS 

ALDEANUEVA DE SANTA CRUZ 

ALDEASECA 

ALDEHUELA, LA 

ARENAL, EL 

ARENAS DE SAN PEDRO 

AREVALILLO 

ARÉVALO 

AVEINTE 

BARCO DE ÁVILA, EL 

BARRACO, EL 

BARROMÁN 

BECEDAS 

BECEDILLAS 

BERCIAL DE ZAPARDIEL 

BERLANAS, LAS 

4.000,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.800,00 €  

4.000,00 €  

1.300,00 €  

4.000,00 €  

1.000,00 €  

4.000,00 €  

4.000,00 €  

1.300,00 €  

500,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

01/03/2021 
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BERNUY-ZAPARDIEL 

BLASCONUÑO DE MATACABRAS 

BLASCOSANCHO 

BOHODÓN, EL 

BONILLA DE LA SIERRA 

BRABOS 

BURGOHONDO 

CABEZAS DE ALAMBRE 

CABEZAS DEL POZO 

CABEZAS DEL VILLAR 

CABIZUELA 

CANALES 

CANDELEDA 

CARDEÑOSA 

CARRERA, LA 

CASAS DEL PUERTO 

CASASOLA 

CASAVIEJA 

CASILLAS 

CASTELLANOS DE ZAPARDIEL 

CEBREROS 

CEPEDA LA MORA 

CHAMARTÍN 

CILLÁN 

COLILLA, LA 

COLLADO DE CONTRERAS 

CONSTANZANA 

CRESPOS 

CUEVAS DEL VALLE 

DIEGO DEL CARPIO 

1.300,00 €  

1.000,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

3.150,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

4.000,00 €  

1.300,00 €  

600,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

4.000,00 €  

1.800,00 €  

1.300,00 €  

4.000,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  
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DONJIMENO 

DONVIDAS 

ENTIDAD LOCAL DE BALBARDA 

ENTIDAD LOCAL DE BLACHA 

FLORES DE ÁVILA 

FONTIVEROS 

FRESNEDILLA 

FRESNO, EL 

FUENTE EL SAÚZ 

FUENTES DE AÑO 

GALLEGOS DE ALTAMIROS 

GALLEGOS DE SOBRINOS 

GARGANTA DEL VILLAR 

GAVILANES 

GEMUÑO 

GIL GARCÍA 

GILBUENA 

GIMIALCÓN 

GOTARRENDURA 

GRANDES Y SAN MARTÍN 

GUISANDO 

HERNANSANCHO 

HERRADÓN DE PINARES 

HERREROS DE SUSO 

HIGUERA DE LAS DUEÑAS 

HIJA DE DIOS, LA 

HORCAJADA, LA 

HORCAJO DE LAS TORRES 

HORNILLO, EL 

HOYO DE PINARES, EL 

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.800,00 €  

1.300,00 €  

1.800,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.000,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.800,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

900,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.800,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

4.000,00 €  
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HOYOCASERO 

HOYOS DE MIGUEL MUÑOZ 

HOYOS DEL ESPINO 

HURTUMPASCUAL 

JUNCIANA 

LANGA 

LANZAHÍTA 

LOSAR DEL BARCO, EL 

MADRIGAL DE LAS ALTAS TORRES 

MAELLO 

MAMBLAS 

MANCERA DE ARRIBA 

MANJABÁLAGO Y ORTIGOSA DE RIOALMAR 

MARLÍN 

MARTIHERRERO 

MARTÍNEZ 

MEDINILLA 

MENGAMUÑOZ 

MESEGAR DE CORNEJA 

MIJARES 

MINGORRÍA 

MIRÓN, EL 

MIRUEÑA DE LOS INFANZONES 

MOMBELTRÁN 

MONSALUPE 

MORALEJA DE MATACABRAS 

MUÑANA 

MUÑICO 

MUÑOGALINDO 

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.800,00 €  

1.300,00 €  

4.000,00 €  

1.800,00 €  

1.300,00 €  

600,00 €  

1.300,00 €  

1.000,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.800,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.800,00 €  

1.000,00 €  

1.000,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  
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MUÑOGRANDE 

MUÑOMER DEL PECO 

MUÑOPEPE 

NARRILLOS DEL ÁLAMO 

NARRILLOS DEL REBOLLAR 

NARROS DE SALDUEÑA 

NARROS DEL PUERTO 

NAVA DE ARÉVALO 

NAVACEPEDILLA DE CORNEJA 

NAVADIJOS 

NAVAESCURIAL 

NAVAHONDILLA 

NAVALACRUZ 

NAVALOSA 

NAVALPERAL DE PINARES 

NAVALPERAL DE TORMES 

NAVALUENGA 

NAVAQUESERA 

NAVARREDONDA DE GREDOS 

NAVARREDONDILLA 

NAVARREVISCA 

NAVAS DEL MARQUÉS, LAS 

NAVATALGORDO 

NAVATEJARES 

NEILA DE SAN MIGUEL 

OJOS-ALBOS 

OSO, EL 

PADIERNOS 

PAJARES DE ADAJA 

PALACIOS DE GODA 

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.800,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.800,00 €  

1.300,00 €  

4.000,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

4.000,00 €  

1.300,00 €  

1.200,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  
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PAPATRIGO 

PARRAL, EL 

PASCUALCOBO 

PEDRO BERNARDO 

PEDRO-RODRÍGUEZ 

PEGUERINOS 

PEÑALBA DE ÁVILA 

PIEDRAHÍTA 

PIEDRALAVES 

POYALES DEL HOYO 

POZANCO 

PRADOSEGAR 

PUERTO CASTILLA 

RASUEROS 

RIOCABADO 

RIOFRÍO 

RIVILLA DE BARAJAS 

SAN BARTOLOMÉ DE BÉJAR 

SAN BARTOLOMÉ DE PINARES 

SAN ESTEBAN DE LOS PATOS 

SAN ESTEBAN DE ZAPARDIEL 

SAN ESTEBAN DEL VALLE 

SAN GARCÍA DE INGELMOS 

SAN JUAN DE GREDOS 

SAN JUAN DE LA ENCINILLA 

SAN JUAN DE LA NAVA 

SAN JUAN DEL MOLINILLO 

SAN JUAN DEL OLMO 

SAN LORENZO DE TORMES 

SAN MARTÍN DE LA VEGA DEL ALBERCHE 

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.800,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

4.000,00 €  

4.000,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.800,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.800,00 €  

1.000,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  
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SAN MIGUEL DE CORNEJA 

SAN MIGUEL DE SERREZUELA 

SAN PASCUAL 

SAN PEDRO DEL ARROYO 

SAN VICENTE DE ARÉVALO 

SANCHIDRIÁN 

SANCHORREJA 

SANTA CRUZ DE PINARES 

SANTA CRUZ DEL VALLE 

SANTA MARÍA DEL ARROYO 

SANTA MARÍA DEL BERROCAL 

SANTA MARÍA DEL CUBILLO 

SANTA MARÍA DEL TIÉTAR 

SANTIAGO DEL COLLADO 

SANTO DOMINGO DE LAS POSADAS 

SANTO TOMÉ DE ZABARCOS 

SIGERES 

SINLABAJOS 

SOLANA DE ÁVILA 

SOLOSANCHO 

SOTALBO 

SOTILLO DE LA ADRADA 

TIEMBLO, EL 

TIÑOSILLOS 

TORNADIZOS DE ÁVILA 

TORRE, LA 

TÓRTOLES 

UMBRÍAS 

VADILLO DE LA SIERRA 

VALDECASA 

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.800,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.800,00 €  

1.300,00 €  

4.000,00 €  

4.000,00 €  

1.800,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  
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VEGA DE SANTA MARÍA 

VELAYOS 

VILLAFRANCA DE LA SIERRA 

VILLANUEVA DE ÁVILA 

VILLANUEVA DE GÓMEZ 

VILLANUEVA DEL ACERAL 

VILLANUEVA DEL CAMPILLO 

VILLAREJO DEL VALLE 

VILLATORO 

VIÑEGRA DE MORAÑA 

VITA 

ZAPARDIEL DE LA CAÑADA 

ZAPARDIEL DE LA RIBERA 
 

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  

1.300,00 €  
 

SUBVENCIÓN POR CONCURRENCIA 
COPMPETITIVA DE ADQUISICIÓN 
EQUIPAMIENTO LÚDICO Y 
DEPORTIVO 2021 

16/03/2021 ADRADA, LA 

ARENAL, EL 

ARENAS DE SAN PEDRO 

ARÉVALO 

BARCO DE ÁVILA, EL 

BARRACO, EL 

BURGOHONDO 

CANDELEDA 

CARDEÑOSA 

CASAVIEJA 

CASILLAS 

CEBREROS 

COLILLA, LA 

CRESPOS 

FLORES DE ÁVILA 

FONTIVEROS 

1.500,00 €  

750,00 €  

1.500,00 €  

1.500,00 €  

750,00 €  
1.500,00 €  
1.500,00 €  
750,00 €  
750,00 €  

1.500,00 €  
750,00 € 

750,00 €  
750,00 €  
750,00 €  
750,00 €  

1.500,00 €  

01/03/2021 
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FRESNO, EL 

GAVILANES 

GUISANDO 

HERRADÓN DE PINARES 
HORCAJADA, LA 
HORCAJO DE LAS TORRES 

HOYOS DEL ESPINO 
HOYO DE PINARES 
LANGA 
LANZAHITA 
MADRIGAL DE LAS ALTAS TORRES 
MAELLO 
MARTIHERRERO 
MIJARES 
MINGORRÍA 
MOMBELTRÁN 
MUÑANA 

MUÑOGALINDO 
NAVAHONDILLA 
NAVALOSA 

NAVALUENGA 
NAVARREDONDA 
NAVA DE ARÉVALO 
NAVALPERAL DE PINARES 
NAVAS DEL MARQUÉS, LAS 
PALACIOS DE GODA 
PEDRO BERNARDO 
PIEDRAHITA 
PIEDRALAVES 

1.500,00 €  
750,00 €  
750,00 €  

1.500,00 €  
1.500,00 €  
1.500,00 €  

750,00 €  
750,00 €  
750,00 €  
750,00 €  

1.500,00 €  
750,00 €  
750,00 €  

1.500,00 €  
1.500,00 €  
750,00 €  
750,00 €  

1.500,00 €  
1.500,00 €  
750,00 €  

1.500,00 €  
1.500,00 €  
750,00 €  

1.500,00 €  
750,00 €  

1.500,00 €  
750,00 €  

1.500,00 €  
750,00 €  
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POYALES DEL HOYO 
SAN BARTOLOMÉ DE PINARES 

SAN JUAN DE LA NAVA 

SAN PEDRO DEL ARROYO 
SANCHIDRIAN 
SANTA CRUZ DEL VALLE 

SANTA Mª BERROCAL 

SANTA MARÍA DEL CUBILLO 
SANTA MARÍA DEL TIÉTAR 
SOLOSANCHO 
SOTILLO DE LA ADRADA 

TIEMBLO, EL 
TIÑOSILLOS 
TORNADIZOS DE ÁVILA 

 

1.500,00 €  
1.500,00 €  

750,00 €  

750,00 €  
1.500,00 €  
1.500,00 €  

750,00 €  

750,00 €  
750,00 €  
750,00 €  

1.500,00 €  

750,00 €  
1.500,00 €  
750,00 €  

 

SUBVENCIÓN POR CONCURRENCIA 
COPMPETITIVA DE BANDAS, 
CORALES Y ESCUELAS DE 
DULZAINA 2021 

16/03/2021 EL BARRACO 
EL ARENAL 
SAN JUAN DE LA NAVA 
LAS NAVAS DEL MARQUÉS 
LA ADRADA 
CANDELEDA 
MUÑOGALINDO 
ARENAS DE SAN PEDRO 
GOTARRENDURA 
SOTALBO  
EL BARCO DE ÁVILA 
PEDRO BERNARDO 
SOTILLO DE LA ADRADA 
SALOBRAL 
MADRIGAL DE LAS ALTAS TORRES 

1.216,20 € 
1.216,20 € 

608,10 € 
1.216,20 € 
1.824,30 € 
1.824,30 € 

608,10 € 
1.216,20 € 

608,10 € 
608,10 € 

1.824,30 € 
1.216,20 € 
1.216,20 € 

608,10 € 

01/03/2021 
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El HOYO DE PINARES 
ARÉVALO 
EL TIEMBLO 
PIEDRAHÍTA 
CEBREROS 
CASILLAS 
PAJARES DE ADAJA 
NAVALUENGA 
HIGUERAS DE LAS DUEÑAS  
HOYOCASERO 
NAVALPERAL DE PINARES  

 

1.216,20 € 
1.216,20 € 
1.824,30 € 
1.216,20 € 
1.216,20 € 
1.824,30 € 
1.216,20 € 

608,10 € 
1.216,20 € 

810,80 € 
608,10 € 

 

SUBVENCIÓN POR CONCURRENCIA 
COPMPETITIVA DE ACTIVIDADES 
DEPORTIVAS DE ESPECIAL 
RELEVANCIA 2021 

13/04/2021 
RIVILLA DE BARAJAS 
LANZAHÍTA 
LAS NAVAS DEL MARQUÉS 
CANDELEDA  
CARDEÑOSA 
LA ADRADA 
PIEDRAHÍTA 
ARÉVALO 
MARTIHERRERO 
CASAVIEJA 

 

2.000,00 € 
2.000,00 € 
2.000,00 € 
2.000,00 € 
2.000,00 € 
2.000,00 € 
2.000,00 € 
1.679,47 € 
2.000,00 € 
2.000,00 € 

 

21042021 

SUBVENCIÓN POR CONCURRENCIA 
COPMPETITIVA DE FOMENTO A LA 
CALVA 2021 

01/03/2021 GOTARRENDURA 
HOYOS DEL ESPIN O 
ADANERO 
BECEDILLAS 
DIEGO DEL CARPIO 
STO DOMINGO DE LAS POSADAS 
LAS BERLANAS 
BONILLA DE LA SIERRA 
SAN JUAN DEL MOLINILLO 
CASASOLA 
EL BOHODÓN 
VILLANUEVA DE GÓMEZ 

500,00 €  
500,00 €  
500,00 €  
500,00 €  
500,00 €  
500,00 €  
500,00 €  
500,00 €  
500,00 €  
500,00 €  
500,00 €  
500,00 €  

12/03/2021 
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PRADOSEGAR 
SANTIAGO DEL COLLADO 

 

500,00 €  
500,00 €  

 

SUBVENCIÓN POR CONCURRENCIA 
COPMPETITIVA DE ELABORACIÓN 
DE PLANES ESPECIALES  DE 
PROTECCIÓN EN CONJUNTOS 
HISTÓRICOS 2021 

01/03/2021 ARÉVALO 
BONILLA DE LA SIERRA 

 

30.000,00 € 
30.000,00 € 

 

12/03/2021 

SUBVENCIÓN POR CONCURRENCIA 
COPMPETITIVA DE AYUDAS A 
CLUBES DE CICLISMO FEDERADOS 
2021 

13/04/2021 CD JONNY BIKE CLUB 
CD CICLISTA VÁZQUEZ PALOMO 
CLUB BOSCO DE ARÉVALO 
CD ELEMENTAL CLUB CICLISTA PEDRO BERNARDO 

 

1.000,00 € 
1.000,00 € 
1.000,00 € 
1.000,00 € 

 

13/05/2021 

SUBVENCIÓN POR CONCURRENCIA 
COPMPETITIVA DE AYUDAS A 
CLUBES DE FÚTBOL DE LA 
PROVINCIA DE ÁVILA 2021 

13/04/2021 CD ARENAS CLUB DE FÚTBOL 
ATLETICO BARRACO CLUB DE FÚTBOL 
ASOCIACIÓN DEPORTIVA CD SOTILLO 
CLUB BOSCO DE ARÉVALO 
CD NAVATAGORDO 
CLUB SPORTING LANZAHÍTA FÚTBOL 
CD CLUB FÚTBOL BURGOHONDO 

 

1.000,00 € 
1.000,00 € 
1.000,00 € 
1.000,00 € 
1.000,00 € 
1.000,00 € 
1.000,00 € 

 

21/04/2021 

SUBVENCIÓN POR CONCURRENCIA 
COPMPETITIVA DE AYUDAS A 
DEPORTISTAS DE LA PROVINCIA DE 
ÁVILA 2021 

26/04/2021 
PATRICIA LABRADO MATA 
NOEL MARTÍN INFANTE 
LUCÍA SÁNCHEZ ROSADO 
ALBA LABRADO MATA 
ALEJANDRO GONZÁLEZ SÁEZ  
LUCÍA JIMÉNEZ GONZÁLEZ 
JOSÉ LUIS HORCAJO GARCÍA 
PATRICIA FLÓREZ LORENZANA 
IÑIGO REDONDO MARTÍN 
NATALIA HORCAJO GARCÍA 
ARTURO AGUILAR MARTÍN 
GONZALO ARANGÜENA PINILLA 
VÍCTOR GONZÁLEZ SÁEZ 
BORJA RUBIATO MARTÍNEZ 
SARA GÓMEZ JIMÉNEZ 
ANA GEMA GÓMEZ JIMÉNEZ 
VEGA GARCÍA CASELLES 
SILVIA DE LA CALLE TRUJILLANO 
LUCÍA MARTÍN SANZ 

1.500,00 € 
1.500,00 € 
1.500,00 € 
1.500,00 € 
1.500,00 € 
1.300,00 € 
1.300,00 € 
1.300,00 € 
1.300,00 € 
1.300,00 € 
1.300,00 € 
1.000,00 € 
1.000,00 € 
1.000,00 € 
1.000,00 € 
1.000,00 € 
1.000,00 € 
1.000,00 € 

750,00 € 

13/05/2021 
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PAULA GARCÍA LOZANO 
JORGE DOMÍNGUEZ JIMÉNEZ 
ALBA JIMÉNEZ CHAPARRO 
CLAUDIA CASTAÑO FERNÁNDEZ 

 

750,00 € 
750,00 € 
750,00 € 
750,00 € 

 

SUBVENCIÓN POR CONCURRENCIA 
COPMPETITIVA DE CASAS Y 
HOGARES DE ÁVILA, 2021 

02/06/2021 CASA DE ÁVILA EN CANTABRIA 
HOGAR DE ÁVILA EN MADRID 
CASA DE ÁVILA EN VALLADOLID 

 

2.000,00 € 
2.000,00 € 
2.000,00 € 

 

22/06/2021 

SUBVENCIÓN POR CONCURRENCIA 
COPMPETITIVA DE AYUDAS A LA 
INVESTIGACIÓN SOBRE TEMAS 
ABULENSES 2021 

29/09/2021 Modesto Luceño Garcés  
Carolina García  
Francisco Javier Martín Almena  
Michael Noone  

Nicolás Mariné Carretero  
David Borge Díez  
Enrique Rosales Asensio  
Carlos Emilio del Peso Taranco  
Gustavo Muñoz Zurdo  
Roberto Quirós Rosado  
Beatriz Sánchez Reyes  
Carlos Jiménez Muñoz  
Miguel Ramírez Jiménez  

Álvaro Mateos López  
 

4.000,00 € 

4.000,00 € 

4.000,00 € 

4.000,00 € 

4.000,00 € 

4.000,00 € 

4.000,00 € 

4.000,00 € 

4.000,00 € 

4.000,00 € 
 

20/10/2021 

SUBVENCIÓN POR CONCURRENCIA 
COPMPETITIVA DE BECAS PARA 
ESTUDIOS UNIVERSITARIOS 2021 

28/07/2021 MARÍA SERNA PERICACHO 

DIEGO MARTÍN MARTÍN 

MALENA GONZÁLEZ SÁNCHEZ 

ANAÍS CAYUELA ESTÉVEZ 

NOELIA HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 

IRENE MORENO GARCÍA 

IRENE ENRÍQUEZ JIMÉNEZ 

JENNIFER ENRÍQUEZ PURAS 

IRENE JIMÉNEZ MARTÍN 
CARLOS DEL DEDO JIMÉNEZ 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 
3.000,00 

 

02/09/2021 
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SUBVENCIÓN POR CONCURRENCIA 
COPMPETITIVA DE OBRAS DE 
REPARACIÓN, CONSERVACIÓN Y 
MEJORA DE COLEGIOS DE 
EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA 
DEL MEDIO RURAL DE LA 
PROVINCIA 2021/2022 

14/06/2021 
ADRADA (LA) 

ALBORNOS 

ARENAL (EL) 

ARENAS DE SAN PEDRO/ RAMACASTAÑAS 

ARÉVALO 

BARCO DE ÁVILA (EL) 

BARRACO (EL) 

BERLANAS (LAS) 

BURGOHONDO 

CANDELEDA/ EL RASO 
CARDEÑOSA 
CASAVIEJA 

CASILLAS 
CEBREROS 

CILLÁN 
COLILLA (LA) 
CRESPOS 
CUEVAS DEL VALLE 
FLORES DE ÁVILA 
FONTIVEROS 
FRESNO (EL) 
GAVILANES 
GOTARRENDURA 
GUISANDO 
HIGUERA DE LAS DUEÑAS 
HORCAJADA (LA) 
HORNILLO (EL) 

7.538,20 €  

775,00 €  

2.108,75 €  

5.738,85 €  

12.850,25 €  

11.407,55 €  

3.054,04 €  

960,00 €  

2.381,28 €  

9.936,90 €  
775,00 €  

2.400,00 €  

2.038,55 €  
8.471,50 €  

1.364,82 €  
760,00 €  
976,75 €  

1.449,65 €  
775,00 €  

3.672,50 €  
1.025,00 €  
1.459,40 €  

775,00 €  
3.000,80 €  

775,00 €  
587,78 €  
992,95 €  

22/06/2021 



        www.diputacionavila.es 
          Plaza Corral de las Campanas, s/n   
          05001 - Ávila (920 357 102) 

HOYO DE PINARES 
HOYOS DEL ESPINO 

LANGA 

LANZAHÍTA 

MADRIGAL DE LAS ALTAS TORRES 

MAELLO 
MIJARES 
MINGORRÍA 
MOMBELTRÁN 

MUÑANA 

MUÑOGALINDO 
NAVAHONDILLA 
NAVALMORAL DE LA SIERRA 
NAVALOSA 
NAVALUENGA 
NAVARREDONDA DE GREDOS 
NAVARREDONDILLA 
NAVARREVISCA 
NAVAS DEL MARQUÉS (LAS) 
NAVATALGORDO 
PAJARES DE ADAJA 
PAPATRIGO 

PEDRO BERNARDO 

PEGUERINOS 

PIEDRAHÍTA 

PIEDRALAVES 

POYALES DEL HOYO 

SAN BARTOLOMÉ DE PINARES 
SAN ESTEBAN DEL VALLE 
SAN JUAN DE LA NAVA 

8.208,85 €  
3.235,40 €  

1.025,00 €  

2.952,40 €  

8.570,75 €  

775,00 €  
783,90 €  
977,35 €  

3.193,10 €  

1.905,95 €  

775,00 €  
960,00 €  

1.383,35 €  
1.064,80 €  
3.291,20 €  
1.025,00 €  
1.154,80 €  
2.000,00 €  

11.139,20 €  
775,00 €  
620,00 €  
944,00 €  

2.387,60 €  

973,45 €  

8.407,75 €  

6.836,95 €  

9.583,20 €  

1.597,45 €  
2.044,40 €  
1.345,90 €  
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SAN PEDRO DEL ARROYO 
SANCHIDRIÁN 
SANTA CRUZ DEL VALLE 

SANTA MARÍA DEL BERROCAL 
SANTA MARÍA DEL TIÉTAR 

SOLOSANCHO 

SOTALVO 

SOTILLO DE LA ADRADA 
TIEMBLO (EL) 
TIÑOSILLOS 

TORNADIZOS DE ÁVILA 
TORRE (LA) 
VELAYOS 
VILLANUEVA DE GÓMEZ 

VILLAREJO DEL VALLE 
 

3.258,90 €  
1.689,50 €  
1.238,65 €  

940,30 €  
2.178,00 €  

1.997,20 €  

775,00 €  

12.000,00 €  
7.747,70 €  
1.139,60 €  

530,13 €  
775,00 €  

26.192,75 €  
775,00 €  

775,00 €  
 

 


